“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 
ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL - SUAS - CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ACOLHIMENTO”, conforme 
segue:
1) SUART E MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA, proposta: R$ R$ 801.776,36 
(Oitocentos e um mil, setecentos e setenta e seis reais e trinta e seis centavos), 
12,0000% de desconto do valor estimado pela Prefeitura;
2) EIXO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, proposta: R$ R$ 908.693,73 
(Novecentos e oito mil, seiscentos e noventa e três reais e setenta e três centavos), 
0,2651% de desconto do valor estimado pela Prefeitura;

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC,
Araçatuba, 19 de junho de 2023.

CLAUDIR SANTOS LIMA - Divisão de Licitação e Contratos

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023